**广东省女子监狱2023年工**

**会会员端午慰问品采购项目**

竞

价

文

件

**采购编号：GZSW23201HJ2104**

**广州顺为招标采购有限公司**

**2023年5月**

目 录

第一部分:竞价公告……………………………………………1

第二部分:项目需求书…………………………………………4

第三部分:竞价供应商须知……………………………………8

第四部分:合同书格式…………………………………………12

第五部分:报价文件格式………………………………………17

**第一部分**

**竞 价 公 告**

**竞 价 公 告**

广州顺为招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受广东省女子监狱（以下简称“采购人”）的委托就广东省女子监狱2023年工会会员端午慰问品采购项目（项目编号：GZSW23201HJ2104）进行网上竞价采购，现邀请合格供应商进行网上报价。有关事项如下：

1. **竞价需求**

1.项目名称：广东省女子监狱2023年工会会员端午慰问品采购项目

2.项目预算：人民币约32.79万元（据实结算）

3.项目内容：2023年工会会员端午慰问品采购

4.交货时间：合同签订后7天内发货

5.交货地点：采购人指定地点

**二、合格竞价供应商条件**

1、供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http：//www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

3、本项目不允许联合体参加竞标，成交人不得分包或转包。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同成交供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

5、竞价供应商须具有有效的《食品生产许可证》或有效的《食品经营许可证》或具有销售预包装食品备案（提供证书复印件或销售预包装食品备案证明）。

**三、竞价方式和竞价时间**

1.竞价方式：竞价采用网上报价方式进行，报价不统一安排场所，竞价供应商自行登录竞价系统进行报价。

2.报名时间及报名方式：即日起至2023年5月17日17:30:00止，竞价供应商登录“广州顺为招标采购有限公司网”（http://www.gzswbc.com）首页“电子采购平台”栏目登录系统页面进行注册，并用注册时设定的用户名和密码进入电子采购平台系统进行报名及下载竞价文件。（供应商操作指南可在广州顺为招标采购有限公司网上下载）

3.竞价供应商报名时须上传以下报名资料（须加盖公章，请严格按照要求提供报名资料，否则将视作不符合资格要求，报名不予通过）：①报价承诺函（格式详见竞价文件第五部分）；②营业执照扫描件；③法定代表人/负责人资格证明书及授权委托书扫描件（格式详见竞价文件第五部分）④具有有效的《食品生产许可证》或有效的《食品经营许可证》或具有销售预包装食品备案（提供证书复印件或销售预包装食品备案证明）。

4.报价时间：2023年5月18日9:00:00至2023年5月18日12:00:00。

**四、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式**

1、采购人联系方式

采购人名称：广东省女子监狱

采购人地址：广州市白云区广从四路52号

2、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：广州顺为招标采购有限公司（网址：[www.gzswbc.com](http://www.gzswbc.com)）

采购代理机构地点：广州市环市中路205号恒生大厦B座501室

采购代理机构联系人：李小姐

采购代理机构联系电话：020-83592216

采购代理机构传真：020-83595411

**五、采购项目联系人姓名和电话**

采购项目联系人姓名：莫先生

采购项目联系人电话：020-83592216-838

广州顺为招标采购有限公司

2023年5月

**第二部分**

**项 目 需 求 书**

**一、项目一览表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 采购内容 | 数量 | 交货期 | 采购预算 |
| 广东省女子监狱2023年工会会员端午慰问品采购项目 | 1批 | 合同签订后7天内完成发货 | 人民币32.79万元 |

**二、技术要求：**

　1.货物名称、规格、单价最高限价清单

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品名及条形码** | **规格** | **单价最高限价** |
| 1 | 鲁花5S压榨一级花生油5升6916168616554 | 5L | 164.24元/桶 |
| 2 | 鲁花压榨葵花仁油6941871150002 | 5L | 128.48元/桶 |
| 3 | 太粮靓虾王香软米6927096510760 | 5kg | 79.92元/袋 |
| 4 | 福临门自然香五常大米6944910356212 | 5kg | 139.7元/袋 |
| 5 | 蒙牛特仑苏有机纯牛奶利乐梦幻盖6923644295844 | 250ml\*10 | 74.2元/箱 |
| 6 | 伊利金典有机奶6907992508344 | 250ml\*12 | 61.07元/箱 |
| 7 | 星巴克星冰乐摩卡味咖啡饮料6970870270084 | 281ml | 17.12元/瓶 |
| 8 | 潘婷丝质顺滑去屑洗发露6903148093603 | 750ml | 60.42元/瓶 |
| 9 | 艾诗安舍艾诗芬香花洒浴露(魅力)6921340941256 | 750g | 49.54元/瓶 |
| 10 | 力士恒久嫩肤娇肤沐浴露'6902088911136 | 1000克 | 45.87元/瓶 |
| 11 | 维达蓝色经典6901236373996 | 200g\*10 | 32.9元/提 |
| 12 | 洁柔face天然无香单包软抽6914068020655 | 40抽 | 2.36元/包 |
| 13 | 蓝月亮自然香亮白増艳洗衣液6902022137310 | 3kg | 54.44元/罐 |

2、以上述13种商品（慰问品）的总单价的下浮率（即每一种商品下浮率相同,保留小数点后两位数）为标准确定成交人,以下浮率(保留小数点后两位数)最低者确定成交人；

3、供应商提供工会会员进行自行选购、系统管理统计、售后跟踪的小程序；

4、商品价格已包含送至采购方指定地点的运杂费、包装费、快递费等，即到达指定地交货含税价；

5、产品质量要求:供应商提供给采购人的货物确保为正品，其质量、规格及数量等必须与甲方的招标需求和合同要求相符。

6、交货时，货物的剩余保质期不低于总保质期的三分之二;货物需独立包装。

**三、商务要求**

1.本次采购总预算资金为约32.79万元，最终以实际需求据实结算。采购人约1093名会员从以上13种商品（慰问品）中自行选购300元以内的商品（慰问品）。

2.在合同签订前，成交供应商需先向采购人交履约保证金人民币伍仟元整（￥5000元）。成交供应商履行了合同义务的，采购人在收货后一个月内无息退回。

3.采购人在货物验收合格且收到成交供应商开具的符合要求的国家正式发票后，一个月内付清货款。

4.全部货物由成交供应商以快递寄送的方式送货到家。

5.配送广东省内的货物，不收取快递费用；需配送广东省外的，以广东省内免除快递费用最高地区的金额为基准，采取采购人会员补快递费差价的方式寄送。

6.原则上一个客户只寄送一个指定地点，不分包寄送（根据快递行业规定须分包寄送的除外）。

7.全部货物需在合同签订后7天内完成发货。

**四、产品质量要求**

1. 如产品出现质量问题或错配、少配等问题能在两天内回复并解决，否则由此造成的一切损失由供应商负责。
2. 货物必须符合国家卫生标准，不得有腐烂、变质、油脂酸败、霉变、生虫、污秽不洁、混有异物或者其他感官性异常，并不得含有可能对人体健康有害的物质。成交供应商在供应过程中，如果发生出现质量问题或造成食物中毒，如变质等情况，经查实后确属成交供应商责任，成交供应商应承担全部责任，主要包括食物中毒人员医疗费、误工费、事故处理费等，直至追究刑事责任。

3、所投货物不允许为散装产品，必须为生产厂家包装产品。

4、有保质期限的货物剩余保存期不得少于原有保质期的三分之二。

**五、合同总价及支付方式**

1、合同总价：根据货物成交单价和实际需求量据实结算。

2、采购人在货物验收合格且收到成交供应商开具的符合要求的国家正式发票后，一个月内付清货款。

注：成交单价=最高单价限价×（1－成交下浮率%）

**六、竞价方式**

竞价供应商以下浮率形式进行报价，下浮率范围：0%≤下浮率＜100%，且该下浮率必须为固定数值不接受区间报价（如 10%～20%），否则按无效报价处理。

**七、违约责任**

1、成交供应商不按时提供货物或提供的货物与合同约定不相符的，采购人有权拒收，且有权扣除履约保证金的50%，不予退还。

2、在采购人给予的宽限期内仍不能提供货物或提供的货物仍不相符的，视为成交供应商违约，剩余的履约保证金采购人有权不予退还，且采购人有权向第三方采购。

**第三部分**

**竞价供应商须知**

**一、竞价文件的澄清**

采购代理机构负责对竞价文件解释并视情况对本项目中比较复杂的事项进行说明和依法回答竞价供应商提出的疑问及问题。需要澄清和回答的疑问和问题在广州顺为招标采购有限公司网（http://www.gzswbc.com）的电子采购平台系统中提出。采购代理机构将根据具体情况及时予以回复，各竞价供应商可进行竞价系统中查看相关回复内容。

**二、报价文件**

**1. 报价文件的编写**

1. 竞价供应商须按报价文件格式要求制作报价文件，除在竞价系统中报价外，还需在报价结束后在系统上提交完整的最终报价的报价文件。竞价供应商须对报价文件的真实性负责。
   1. 未按要求上传报价文件，其报价作为无效报价处理。

1.3 报价应以人民币报价，为含税价格。如竞价供应商在竞价系统中所报价格与上传的报价文件不一致的，以竞价系统中所报价格为准。

**2. 报价文件的构成**

2．1 报价表（参见竞价文件第五部分报价文件格式）；

2．2 报价承诺函（参见竞价文件第五部分报价文件格式）；

2．3 相关证明文件（参见竞价文件第五部分报价文件格式）。

**3. 报价文件的修改和撤回**

竞价开启后，竞价供应商在报价截止时间前均可进行报价，报价不可修改和撤回。

**三、竞价要求**

1、本项目有效竞价供应商不得少于3家。如果有效竞价供应商不足3家，将终止竞价采购活动，重新开展采购活动。

2、如本项目竞价失败重新启动竞价则不允许已经成功报名参与本项目却未报价的供应商再次报名参与竞价。为避免恶性竞争，参与采购人竞价项目的供应商连续或累计3次成功报名但未报价的将列入采购人黑名单，并且1年内不得参与采购人的所有竞价项目。

3、如无正当理由放弃成交资格的供应商连同该供应商同一法定代表人名下所有公司将被列入采购人黑名单，永久不得参与采购人的项目竞价。

4、凡参与采购人项目竞价过程中有围标串标等违规情况的供应商不得再参与采购人重新启动的项目竞价，因围标串标行为导致废标的供应商将被列入采购人黑名单，永久不得参与采购人的项目竞价。

5、如果竞价过程中，存在以下情形，供应商的报价将被认定为无效报价：

1)参与竞价的供应商报价超过项目最高限价（或低于最低限价）或超过项目对应服务单项最高限价的视为无效报价。

2)参与竞价的供应商须提供本项目要求的资质文件，如果不按公告规定或竞价文件要求等相关规定提供符合要求的资质文件，将被视为无效报价。

3)参与竞价的供应商须对本项目采购内容进行整体报价，任何只对其中一部分内容进行的报价都被视为无效报价。

4)报价表以及有竞价供应商落款的报价文件必须加盖竞价供应商公章，否则视为无效报价。

5)大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价表的总价为准，并修改单价；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准，如果供应商不接受对其错误的更正，其报价将被视为无效报价。

6)有下列情形之一的，视为串通竞价，其报价无效：

a)存在单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位参与同一竞价项目；

b)不同供应商的报价文件由同一单位或者个人编制；

c)不同供应商委托同一单位或者个人办理竞价事宜；

d)不同供应商的报价文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

e)不同供应商的报价文件异常一致或者报价呈规律性差异；

f)不同供应商的报价文件相互混淆；

6、项目存在以下情形，将按竞价活动失败处理：

1)报名供应商或有效竞价供应商不足三家；

2)出现影响采购公正的违法、违规行为的；

3)因重大变故，采购任务取消的。

**四、确定成交人办法**

1、采用最高价中标法（即下浮率最高），即按满足采购需求且价格最低的原则推荐3名成交候选人。若最高报价相同时，按竞价供应商提交报价的先后顺序推荐成交人。并在广州顺为招标采购有限公司网站发布成交公告，各竞价供应商可自行查阅。

2、参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十九条“中标或者成交供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照授标说明或竞价报告推荐的中标或者成交候选人名单排序，确定下一候选人为中标或者成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。

**五、成交服务费**

成交人在收取《成交通知书》时应向采购代理机构交纳成交服务费，成交服务费按照预算金额的1%收取。（不足300元的，按300元收取）。

**六、合同签订**

成交人在成交通知书发出之日起三十日内与采购人签订采购合同，严格按照竞价文件要求的条款履行合同。采购合同范本可参考第四部分《合同书格式》。

**七、竞价文件的解释权**

本竞价文件的解释权归广州顺为招标采购有限公司所有。

**八、注意事项**

参加本次竞价的供应商需熟悉竞价规则及竞价方法（可参考采购商操作手册），并妥善保管网上登录账号及密码，由于供应商遗失密码、操作失误、供应商计算机网络故障等原因，造成的无法竞价或竞价失误，由供应商自行承担相应后果。

**第四部分**

**合 同 书 格 式**

**广东省女子监狱**

**2023年工会会员端午慰问品采购项目**

**合**

**同**

**书**

**项目名称：广东省女子监狱2023年工会会员端午慰问品采购项目**

**合同编号：**

**签约地点：广东省女子监狱**

**签订日期：二○ 年 月 日**

**合 同 （样板）**

甲方：广东省女子监狱工会委员会

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》及广东省女子监狱工会会员2023年端午少量慰问品采购项目的成交结果，甲乙双方经协商确定，乙方向甲方供应货物一批，为明确双方责任和权利，特签订本合同，共同遵守。具体条款如下：

**一、货物品名、规格、单价、数量按下表执行：**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名及条形码 | 规格 | 单价最高限价 | 统一下浮率（％） |
| 1 | 鲁花5S压榨一级花生油5升6916168616554 | 5L | 164.24元/桶 |  |
| 2 | 鲁花压榨葵花仁油6941871150002 | 5L | 128.48元/桶 |
| 3 | 太粮靓虾王香软米6927096510760 | 5kg | 79.92元/袋 |
| 4 | 福临门自然香五常大米6944910356212 | 5kg | 139.7元/袋 |
| 5 | 蒙牛特仑苏有机纯牛奶利乐梦幻盖6923644295844 | 250ml\*10 | 74.2元/箱 |
| 6 | 伊利金典有机奶6907992508344 | 250ml\*12 | 61.07元/箱 |
| 7 | 星巴克星冰乐摩卡味咖啡饮料6970870270084 | 281ml | 17.12元/瓶 |
| 8 | 潘婷丝质顺滑去屑洗发露6903148093603 | 750ml | 60.42元/瓶 |
| 9 | 艾诗安舍艾诗芬香花洒浴露(魅力)6921340941256 | 750g | 49.54元/瓶 |
| 10 | 力士恒久嫩肤娇肤沐浴露'6902088911136 | 1000克 | 45.87元/瓶 |
| 11 | 维达蓝色经典6901236373996 | 200g\*10 | 32.9元/提 |
| 12 | 洁柔face天然无香单包软抽6914068020655 | 40抽 | 2.36元/包 |
| 13 | 蓝月亮自然香亮白増艳洗衣液6902022137310 | 3kg | 54.44元/罐 |

**二、产品质量要求：**

1.货真价实,厂商原装、全新、无瑕的货物；

2.交货时，货物的剩余保质期不低于总保质期的三分之二;

3.独立包装。

**三、供货要求：**

1.乙方按甲方要求将上述货物送到甲方指定地点，全部货物以快递寄送的方式送货到家。

2.配送广东省内的货物，不收取快递费用；需配送广东省外的，以广东省内免除快递费用最高地区的金额为基准，采取甲方会员补快递费差价的方式寄送。

3.原则上一个客户只寄送一个指定地点，不分包寄送（根据快递行业规定须分包寄送的除外）。

4.全部货物需在合同签订后7日内完成发货。

**四、合同总价及支付方式：**

1.合同总价：根据货物成交单价和甲方实际收到货物的数量据实结算。

2.甲方在货物验收合格且收到乙方开具的符合要求的国家正式发票后，一个月内付清货款。

**五、双方的权利和义务：**

1、在合同签订前，乙方需先向甲方交履约保证金人民币伍仟元整（￥5000元）。乙方履行完合同义务后，甲方在收货后一个月内无息退回。

2、乙方提供给甲方的货物确保为正品，其质量、规格及数量等必须与甲方的用户需求和合同要求相符，货物不相符的，甲方有权换货、退货，因此产生的费用由乙方承担，可从履行保证金或应付乙方款项中扣减。

3、甲方有及时给付货款的义务。

4、对质量有疑义的，甲方有权送相关检测部门进行检测，如检测结果显示不达标的，检测费由乙方支付，当批次全部货物退回（包括已开封的），并有权单方终止合同，合同履约金不予退还，且造成甲方人员不良后果和损失的，由乙方承担赔偿责任。

**六、违约责任：**

1、乙方不按时提供货物或提供的货物与合同约定不相符的，甲方有权拒收，且有权扣除履约保证金的50%，不予退还，拒收货物产生的运费等费用由乙方承担。

2、在甲方给予的宽限期内仍不能提供货物或提供的货物仍不相符的，视为乙方违约，换货、退货产生费用由乙方承担，剩余的履约保证金甲方有权不予退还，且甲方有权通知后终止本合同并向第三方采购。

3、本合同项下损失包括但不限于甲方向第三方购买产品的价差损失，向第三方支付的赔偿或补偿，为争议解决而支付的交通食宿费、鉴定评估费、调查费、诉讼费、律师费、保全担保费、公告费等，以及甲方其他合理支出。

**七、未尽事宜或遇特殊情况由双方协商解决，协商不成，通过甲方所在地的的人民法院解决。**

**八、本合同载明的地址系双方送达各类通知、协议等文件以及发生纠纷时相关文件及法律文书的送达地址。如一方地址、电话变更，应在变更当日书面通知对方，否则各类通知、文件、文书发出之日视为送达之日。**

九、本合同一式 肆 份，甲方执 叁 份，乙方执 壹 份，均具同等效力，本合同自双方签字盖章之日起生效。

甲方单位名称： 乙方单位名称：

广东省女子监狱工会委员会

签约代表： 签约代表：

开户银行： 开户银行：

中国农业银行广东广州竹料支行

账号：44069101040002929 账号：

联系电话：020－87413592 联系电话：

地址： 地址：

年 月 日 　　年 月 日

**第五部分**

**报 价 文 件 格 式**

**1．报****价表格式**

**1.1报价总表**

**报价总表**

[货币单位：人民币元]

竞价供应商名称： 采购编号：GZSW23201HJ2104

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购内容** | **下浮率** | **备注** |
| 1 | 广东省女子监狱2023年工会会员端午慰问品采购项目 | % |  |

注：竞价供应商以下浮率形式进行报价，下浮率范围：0%≤下浮率＜100%，且该下浮率必须为固定数值不接受区间报价（如 10%～20%），否则按无效报价处理。

竞价供应商名称（公章）：

日 期：

**1.2报价明细表**

**报价明细表（格式可自定）**

[货币单位：人民币元]

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格 | 单价最高限价（元） | 统一下浮率（％） |
| 1 | 鲁花5S压榨一级花生油5升6916168616554 | 5L | 164.24元/桶 |  |
| 2 | 鲁花压榨葵花仁油6941871150002 | 5L | 128.48元/桶 |
| 3 | 太粮靓虾王香软米6927096510760 | 5kg | 79.92元/袋 |
| 4 | 福临门自然香五常大米6944910356212 | 5kg | 139.7元/袋 |
| 5 | 蒙牛特仑苏有机纯牛奶利乐梦幻盖6923644295844 | 250ml\*10 | 74.2元/箱 |
| 6 | 伊利金典有机奶6907992508344 | 250ml\*12 | 61.07元/箱 |
| 7 | 星巴克星冰乐摩卡味咖啡饮料6970870270084 | 281ml | 17.12元/瓶 |
| 8 | 潘婷丝质顺滑去屑洗发露6903148093603 | 750ml | 60.42元/瓶 |
| 9 | 艾诗安舍艾诗芬香花洒浴露(魅力)6921340941256 | 750g | 49.54元/瓶 |
| 10 | 力士恒久嫩肤娇肤沐浴露'6902088911136 | 1000克 | 45.87元/瓶 |
| 11 | 维达蓝色经典6901236373996 | 200g\*10 | 32.9元/提 |
| 12 | 洁柔face天然无香单包软抽6914068020655 | 40抽 | 2.36元/包 |
| 13 | 蓝月亮自然香亮白増艳洗衣液6902022137310 | 3kg | 54.44元/罐 |

注：1.成交单价=单价最高限价\* （1-成交下浮率），计算所得的单价四舍五入，保留两位小数。

2.所有产品须报统一下浮率，供应商所报下浮率须是唯一的，否则按无效报价处理。

竞价供应商名称（公章）：

日 期：

**2. 报价承诺函格式**

**报 价 承 诺 函**

**致：广东省女子监狱**

我单位已认真仔细阅读了贵方《广东省女子监狱2023年工会会员端午慰问品采购项目》竞价文件，我司决定参加报价。并承诺如下：

1.我方响应竞价文件《项目需求书》中的所有内容，我方具备完成本项目的能力，能按时、按质、按量完成全部项目内容。

2.按照竞价文件规定的各项要求进行报价，所报价格含完成用户需求书中要求的所有工作内容而发生的所有直接费用、间接费用和我方要求获得的利润以及应由我方承担的义务、责任和风险所发生的一切费用和赔偿。

3. 我方非联合体参加竞标，我方承诺如获得成交，不会将本项目分包或转包。

4．一旦我公司成交，我方将严格履行竞价文件及合同规定的责任和义务，保证于合同签字后生效后按照贵单位要求完成。

5．我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价相关的文件资料，并保证文件资料的真实性和准确性。 6. 我公司具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。

如我方违约，我方愿无条件赔偿贵单位因此造成的一切损失。

竞价供应商名称（公章）：

法定代表人或者授权代表签字：

联系电话：

传真：

日 期：

**3.相关证明文件**

#### 3.1法定代表人/负责人资格证明书及授权委托书

**（1）法定代表人/负责人资格证明书**

致：**广州顺为招标采购有限公司**

同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期： 单位： （盖章）

附：代表人性别： 年龄： 身份证号码：

联系电话：

营业执照号码： 经济性质：

说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3、将此证明书提交对方作为合同附件**。**

**(请供应商务必提供本附件)**

法定代表人身份证**（正反面）**复印件

**（2）法定代表人/负责人授权委托书**

致：**广州顺为招标采购有限公司**

兹授权 同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：

。

授权单位： （盖章） 法定代表人：  **（签名或盖私章）**

有效期限：至 年 月 日（自报价截止之日起不少于 60 天）。 签发日期： 年 月 日

附：代理人性别： 年龄： 职务： 身份证号码：

联系电话：

营业执照号码： 经济性质：

说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3、将此证明书提交对方作为合同附件**。**

4、授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的投标响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。

5、投标签字代表为法定代表人，则本表不适用。

代理人身份证**（正反面）**复印件